
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jan	RADOŠ

Název	práce Činnosti	manažerů	sportovních	klubů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	zaměřená	na	činnosti	manažerů	hokejových	klubů	podává	ucelený	přehled	o
dané	problematice.	Práce	vychází	z	vlastních	zkušeností	studenta	obohacených	o	poznatky	z
literárního	přehledu.	Za	pomoci	dotazníkového	šetření	se	studentovi	podařilo	analyzovat	skupinu
vybraných	manažerů	z	druholigových	a	krajských	hokejových	klubů,	kde	bych	vyzdvihl	využití
nejen	popisné	statistiky,	ale	také	příležitostné	využití	složitějších	statistických	metod.	Vlastní	přínos
práce	je	spíše	formou	nástinu	opomíjených	činností,	na	které	by	měli	manažeři	klást	větší	důraz.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pokud	byste	měl	vypíchnout	jednu	aktivitu,	které	by	se	manažeři	měli	více	věnovat,	která	by	to
byla?	A	na	druhou	stranu,	jakým	činnostem	dle	Vás	věnují	zbytečně	mnoho	času	a	energie?

Datum:	23.09.2019 Podpis	vedoucího	práce


